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 Classificació  : Open Infantil Vilajuïga BTT                                        
 
 Lloc de celebració   : VILAJUÏGA            
 Data                 : 16/04/16 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  6.6    Kms - Promig     :  16.27  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      67 ALCARAZ,ORIOL        ALE-2   CICLES MO RENITO           00:24:20           
   2      78 BARGO,UNAI           ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:24:39       19 seg. 
   3      72 GALBANY,SERGI        ALE-2  AMUNT CC-T BIKES-MASSI      00:24:43       23 seg. 
   4      57 FONT,ARNAU           ALE-1  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:25:07       47 seg. 
   5      55 CIRERA,ARNAU         ALE-1  ACTION-MON TCADA            00:25:08       48 seg. 
   6      58 AGUIRRE,MARC         ALE-2  TRAIL DUNE S                00:25:19       59 seg. 
   7      68 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:25:52     1:32 min. 
   8      56 GAMEZ,CARLOS         ALE-1  AMUNT-TBIK ES               00:26:05     1:45 min. 
   9      59 TEIXIDÓ,ALAN         ALE-1  ORBEA. SPO RT CLUB          00:26:40     2:20 min. 
  10      64 MORELL,DAVID         ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:26:46     2:26 min. 
  11      71 ARTEMAN,PAU          ALE-1  ARTSPORT-B H                00:27:06     2:46 min. 
  12      82 ARIZA,RUBEN          ALE-2  LA TORRETA  BIKE            00:27:09     2:49 min. 
  13      61 FONT,POL             ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:27:23     3:03 min. 
  14      60 TEIXIDO,BRENDA       FAL-2  ORBEA. SPO RT CLUB          00:27:29     3:09 min. 
  15      54 PLANA,LLUC           ALE-1  NOEL                       00:28:01     3:41 min. 
  16      50 GARCIA,Lucia         FAL-2  A.E. ATARA XIA-FRIGORIFICO  00:28:06     3:46 min. 
  17      74 RIGALL,ELOI          ALE-1  ARTSPORT-B H                00:28:12     3:52 min. 
  18      51 SAMPEDRO,DAVID       ALE-1  BIKESPORTS                  00:28:33     4:13 min. 
  19      62 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:28:44     4:24 min. 
  20      83 VERGARA,IZAN         ALE-1  AMUNT CC-T BIKES-MASSI      00:28:45     4:25 min. 
  21      65 GONZALEZ,IKER        ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:28:51     4:31 min. 
  22      70 ISACH,LLUC           ALE-1  ARTSPORT-B H                00:29:30     5:10 min. 
  23      73 VILA,MARTI           ALE-2  ARTSPORT-B H                00:29:53     5:33 min. 
  24      76 BOSCH,LAIA           FAL-1  BLANES CLU B CICLISTA       00:29:59     5:39 min. 
  25      75 COLOM,IU             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:30:33     6:13 min. 
  26      77 RECASENS,JOAN        ALE-1  A.E. ATARA XIA-FRIGORIFICO  00:31:05     6:45 min. 
  27      84 BOTER,ZAIRA          FAL-1  AMUNT CC-T BIKES-MASSI      00:31:10     6:50 min. 
  28      52 SAMPEDRO,ADRIAN      ALE-2  BIKESPORTS                  00:31:21     7:01 min. 
  29      63 RECIO,PAULA          FAL-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:31:21     7:01 min. 
  30      66 MORENO,JOSE          ALE-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:32:25     8:05 min. 
  31      80 BREGOLAT,Enric       ALE-2  SPRINT CLU B ANDORRA        00:32:45     8:25 min. 
  32      53 SALA,DAN             ALE-1  NOEL                       00:26:24    1 Vts  
  33      69 MASET,ADRIA          ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:27:52    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 33 
 
 Classificació de : ALEVINS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      67 ALCARAZ,ORIOL        ALE-2   CICLES MO RENITO          00:24:20           
   2      78 BARGO,UNAI           ALE-2  AMUNT CLUB  CICLISTA       00:24:39       19 seg. 
   3      72 GALBANY,SERGI        ALE-2  AMUNT CC-T BIKES-MASSI     00:24:43       23 seg. 
   4      57 FONT,ARNAU           ALE-1  CICLES CAT ALUNYA. CLUB    00:25:07       47 seg. 
   5      55 CIRERA,ARNAU         ALE-1  ACTION-MON TCADA           00:25:08       48 seg. 
   6      58 AGUIRRE,MARC         ALE-2  TRAIL DUNE S               00:25:19       59 seg. 
   7      68 RAMIREZ,ADRIAN       ALE-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:25:52     1:32 min. 
   8      56 GAMEZ,CARLOS         ALE-1  AMUNT-TBIK ES              00:26:05     1:45 min. 
   9      59 TEIXIDÓ,ALAN         ALE-1  ORBEA. SPO RT CLUB         00:26:40     2:20 min. 
  10      64 MORELL,DAVID         ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:26:46     2:26 min. 
  11      71 ARTEMAN,PAU          ALE-1  ARTSPORT-B H               00:27:06     2:46 min. 
  12      82 ARIZA,RUBEN          ALE-2  LA TORRETA  BIKE           00:27:09     2:49 min. 



 

2 de 2 

 

  13      61 FONT,POL             ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:27:23     3:03 min. 
  14      54 PLANA,LLUC           ALE-1  NOEL                      00:28:01     3:41 min. 
  15      74 RIGALL,ELOI          ALE-1  ARTSPORT-B H               00:28:12     3:52 min. 
  16      51 SAMPEDRO,DAVID       ALE-1  BIKESPORTS                 00:28:33     4:13 min. 
  17      62 SANCHEZ,ALEX         ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:28:44     4:24 min. 
  18      83 VERGARA,IZAN         ALE-1  AMUNT CC-T BIKES-MASSI     00:28:45     4:25 min. 
  19      65 GONZALEZ,IKER        ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:28:51     4:31 min. 
  20      70 ISACH,LLUC           ALE-1  ARTSPORT-B H               00:29:30     5:10 min. 
  21      73 VILA,MARTI           ALE-2  ARTSPORT-B H               00:29:53     5:33 min. 
  22      75 COLOM,IU             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:30:33     6:13 min. 
  23      77 RECASENS,JOAN        ALE-1  A.E. ATARA XIA-FRIGORIFICO 00:31:05     6:45 min. 
  24      52 SAMPEDRO,ADRIAN      ALE-2  BIKESPORTS                 00:31:21     7:01 min. 
  25      66 MORENO,JOSE          ALE-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:32:25     8:05 min. 
  26      80 BREGOLAT,Enric       ALE-2  SPRINT CLU B ANDORRA       00:32:45     8:25 min. 
  27      53 SALA,DAN             ALE-1  NOEL                      00:26:24    1 Vts  
  28      69 MASET,ADRIA          ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:27:52    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES ALEVINS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      60 TEIXIDO,BRENDA       FAL-2  ORBEA. SPO RT CLUB         00:27:29          min. 
   2      50 GARCIA,Lucia         FAL-2  A.E. ATARA XIA-FRIGORIFICO 00:28:06       37 seg. 
   3      76 BOSCH,LAIA           FAL-1  BLANES CLU B CICLISTA      00:29:59     2:30 min. 
   4      84 BOTER,ZAIRA          FAL-1  AMUNT CC-T BIKES-MASSI     00:31:10     3:41 min. 
   5      63 RECIO,PAULA          FAL-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:31:21     3:52 min. 
 


